
ZARZĄDZENIE  NR 148/18
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję z dniem 17.07.2018 r. komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia z wolnej ręki na „Budowę ulicy Podzamcze, Lipowej
i Dworskiej w Szydłowcu – Etap I – Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Dworskiej
w Szydłowcu”, w składzie:

1.
2.
3.

Urszula Grzmil
Łukasz Kuleta 
Albert Krzewiński

- przewodniczący komisji
- członek komisji – sekretarz
- członek komisji

§ 2
Do  zadań  komisji  przetargowej  należy  przeprowadzenie  negocjacji  w  celu  udzielenia
zamówienia z wolnej ręki. 

                                                                    Burmistrz Szydłowca
                                                                                    -/-
                                                                            Artur Ludew

                                                                   



UZASADNIENIE:

do Zarządzenia Burmistrza Szydłowca w sprawie powołania komisji przetargowej.

Celem  zarządzenia  jest  powołanie  komisji  przetargowej  do  przygotowania
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia
z wolnej ręki na  „Budowę ulicy Podzamcze, Lipowej i  Dworskiej  w Szydłowcu – Etap I
–  Budowa  kanalizacji  deszczowej  w  ulicy  Dworskiej  w  Szydłowcu”, na  podstawie
art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  –  Prawo  zamówień  publicznych
(t.j.  Dz. U. z 2017 r.,  poz.  1579 ze zm.).  Zadanie inwestycyjne znajduje się w Uchwale
Budżetowej Gminy Szydłowiec na rok 2018.


